
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Gjirokastër për z. Arjan 

Islamaj dhe znj. Veziko Islamaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Gjirokastër me nr. regj. them. 188/1027/21303-01210-21-2015, datë 26.04.2016, protokolluar në 

institucionin tonë me nr. 13052 prot. dhe nr. 13053 prot., datë 28.04.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Tefta Gjoni 

 

I paditur:   Arjan Islamaj etj. 

 

Objekt:           Pavlefshmëri absolute e kontratës 

 

Data dhe ora e seancës:        10.05.2016, 09:45 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljeve për z. Arjan Islamaj 

dhe znj. Veziko Islamaj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për personin fizik 

“Aina Hoti” 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

me nr. regj. them. 00254, datë 22.04.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 13022 prot., 

datë 28.04.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Shoqëria “Albtelekom” sh.a. 

 

I paditur:    “Aina Hoti” personin fizik 

 

Objekt:           Përmbushje detyrimi  

 

Data dhe ora e seancës:        20.05.2016, 10:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për personin fizik “Aina 

Hoti” në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës për z. Beqir Rama 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës 

me nr. 1011 akti, datë 22.04.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 13054 prot., datë 

28.04.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Agim Hasanaj 

 

 I paditur:    Beqir Rama etj. 

 

 Objekti:   Pavlefshmëri absolute të kontratës së kredisë 

 

Data dhe ora e seancës:        26.05.2016, 10:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Beqir Rama në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 
 



 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Alketa Hoxha 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 

me nr. 7/63/554 akti, datë 26.04.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 13040 prot., datë 

28.04.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

I pandehur:   Alketa Hoxha 

 

 Akuzuar:  Për veprën penale të parashikuar nga nenet 326-25 i 

Kodit Penal 

 

Data dhe ora e seancës:        17.05.2016, 10:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Alketa Hoxha 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, Dhoma Penale, për 

znj. Amarilda Matraku (Manati) 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

me nr. 898 regj. them., datë 25.04.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 12926 prot., 

datë 27.04.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

I pandehur:   Amarilda Matraku 

 

Akuzuar:   Për kryerjen e veprës penale “kallëzim i rremë”... etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        13.04.2016, 10:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Amarilda 

Matraku (Manati) në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve 

pranë Bashkisë së Tiranës.  
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Tiranë për 

Hajrije Xhepa, Gëzim Xhepa, Mirlinda Zaimaj (Xhepa), Eva Shkëmbi, Flora Llukmani 

(Mezini), Ymer Alla, Shpëtim Alla, Abdulla Alla, Fatmir Alla, Myzejen Alla, Petrit Alla, 

Ylli Zera dhe Elenka Xhepa 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata Administrative e 

Shkallës së Parë Tiranë me nr. 5047/130 regj., datë 22.04.2016, protokolluar në institucionin 

tonë me nr. 13092 prot., nr. 13093 prot., nr. 13094 prot. dhe nr. 13095 prot., datë 28.04.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këto shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes administrative, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Krenar Mullaj etj. 

 

I paditur:   ZRVPP Tiranë etj. 

 

Persona të Tretë:  Abdulla Alla etj. 

 

Objekti:   Korrigjim harte regjistrimi 

 

Data dhe ora e seancës:        24.05.2016, 11:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Hajrije Xhepa, 

Gëzim Xhepa, Mirlinda Zaimaj (Xhepa), Eva Shkëmbi, Flora Llukmani (Mezini), Ymer 

Alla, Shpëtim Alla, Abdulla Alla, Fatmir Alla, Myzejen Alla, Petrit Alla, Ylli Zera dhe 

Elenka Xhepa në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  
 

 
 


